

# Compte de résultat

Exercice : 2024

Fédération du LOT ET GARONNE - FED HN 047 0 00000 000070

En Euros	Année 2024	Année 2023
<b>I- PRODUITS D'ACTIVITE</b>		
Cotisations		
Vente de biens et services	132 261,01	134 614,67
<i>dont ventes de dons en nature</i>	0,00	0,00
<i>dont parrainages</i>	0,00	0,00
Produits de tiers financeurs	364 302,95	387 654,70
Concours publics et subventions d'exploitation	71 187,12	66 501,66
Ressources liées à la générosité du public	85 780,92	79 109,00
<i>Dons manuels</i>	85 710,92	78 109,00
<i>Mécénats</i>	70,00	1 000,00
<i>Legs, donations et assurances-vie</i>	0,00	0,00
<i>Autres produits liés à la GP</i>	0,00	0,00
Contributions financières	207 334,91	242 044,04
Reprises sur provisions et transferts de charges	2 156,03	5 201,79
Utilisations des fonds dédiés	13 212,95	32 180,05
Autres produits	220 453,39	253 717,57
<i>Participations des destinataires de la solidarité</i>	143 155,47	170 590,99
<i>Produits d'initiatives</i>	77 297,92	83 126,13
<i>Autres</i>	0,00	0,45
<b>I - Produits d'activité</b>	<b>732 386,33</b>	<b>813 368,78</b>
<b>II- CHARGES D'ACTIVITE</b>		
Achats de matières premières et autres approvisionnements	0,00	0,00
Achats de marchandises, matériels et fournitures	179 403,21	162 628,38
Variations de stock	0,00	0,00
Autres achats	22 334,64	27 319,67
Services extérieurs	76 799,02	66 537,48
Autres services extérieurs	98 972,34	112 698,02
Aides financières et quotes-parts de générosité du public reversées	107 900,80	113 669,57
Impôts, taxes et versements assimilés	23 468,41	15 900,02
Salaires et traitements	124 967,31	118 716,09
Charges sociales	34 156,41	31 037,79
Dotations aux amortissements et aux dépréciations :	36 680,45	41 720,31
- <i>sur immobilisations</i>	36 680,45	41 720,31
- <i>sur immobilisations destinées à être cédées</i>	0,00	0,00
- <i>sur actif circulant</i>	0,00	0,00
- <i>pour risques et charges</i>	0,00	0,00
Autres charges	11 429,05	16 755,74
Reports en fonds dédiés	26 835,67	30 132,71
<b>II - Charges d'activité</b>	<b>742 947,31</b>	<b>737 115,78</b>
<b>Résultat d'activité</b>	<b>- 10 560,98</b>	<b>76 253,00</b>
<b>III- PRODUITS FINANCIERS</b>		
Revenus des placements, intérêts et produits assimilés	8 739,04	7 247,07
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges	0,00	0,00
Différences positives de change	0,00	0,00
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
<b>III - Produits financiers</b>	<b>8 739,04</b>	<b>7 247,07</b>

<b>IV- CHARGES FINANCIERES</b>		
Intérêts et charges assimilées	2 601,05	2 459,71
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions	0,00	0,00
Différences négatives de change	0,00	0,00
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	0,00	0,00
<b>IV - Charges financières</b>	<b>2 601,05</b>	<b>2 459,71</b>
<b>Résultat Financier</b>	<b>6 137,99</b>	<b>4 787,36</b>
<b>V- PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>		
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	6 619,43	558,84
Produits exceptionnels sur opérations en capital	5 053,42	8 032,78
Reprises sur provisions et transferts de charges	21 291,15	17 736,55
<b>V - Produits exceptionnels</b>	<b>32 964,00</b>	<b>26 328,17</b>
<b>VI- CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	19 998,77	19 137,71
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	0,00	706,25
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions	0,00	0,00
<b>VI - Charges exceptionnelles</b>	<b>19 998,77</b>	<b>19 843,96</b>
<b>Résultat Exceptionnel</b>	<b>12 965,23</b>	<b>6 484,21</b>
<b>VII - Ecart de combinaison</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>VII - Ecart de combinaison</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Résultat Combinaison</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+5)</b>	<b>774 089,37</b>	<b>846 944,02</b>
<b>TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI)</b>	<b>765 547,13</b>	<b>759 419,45</b>
<b>EXCEDENT OU DEFICIT (total des produits - total des charges)</b>	<b>8 542,24</b>	<b>87 524,57</b>
<b>CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Bénévolat	725 460,15	687 978,88
Prestations en nature	150,00	6 310,00
Dons en nature	1 460 542,62	1 961 425,50
<b>Total</b>	<b>2 186 152,77</b>	<b>2 655 714,38</b>
<b>CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE</b>		
Bénévolat	725 460,15	687 978,88
Prestations en nature	150,00	6 310,00
Secours en nature	1 460 542,62	1 961 425,50
<b>Total</b>	<b>2 186 152,77</b>	<b>2 655 714,38</b>



Bilan

Fédération du LOT ET GARONNE - FED HN 047 0 00000 000070

Exercice : 2024

En Euros		Montant brut	Amortissements et dépréciations	Montant net 2024	Montant net 2023	En Euros	Année 2024	Année 2023
Immobilisations incorporelles	Frais d'établissement	0,00	0,00	0,00	0,00	Fonds propres sans droit de reprise	64 011,94	64 011,94
	Donations temporaires d'usufruit	0,00	0,00	0,00	0,00	Fonds propres avec droit de reprise	0,00	0,00
	Autres immobilisations incorporelles	0,00	0,00	0,00	0,00	Ecarts de réévaluation	0,00	0,00
	Avances et acomptes sur immobilisations incorp. en cours	0,00	0,00	0,00	0,00	Projet associatif et réserves	0,00	0,00
	Immobilisations corporelles	1 761 784,60	625 576,91	1 136 207,69	770 088,61	Report à nouveau	858 460,97	770 936,40
	Terrains	21 856,00	0,00	21 856,00	21 856,00	Excédent ou déficit de l'exercice	8 542,24	87 524,57
	Agencements et aménagements de terrains	0,00	0,00	0,00	0,00	Situation nette (sous-total)	931 015,15	922 472,91
	Constructions	669 780,55	331 197,70	338 582,85	354 395,35	Subventions d'investissement	343 085,59	298 138,68
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	164 750,61	146 695,55	18 055,06	20 139,74	I. Fonds propres	1 274 100,74	1 220 611,59
	Autres immobilisations corporelles:	165 731,51	147 683,66	18 047,85	26 541,52		Ecarts de combinaison	0,00
Biens reçus par legs ou donations destinés à être cédés	Installations générales, agencements divers	25 291,58	13 521,97	11 769,61	14 110,53	II. Ecart de combinaison	0,00	0,00
	Matériel de transport	105 638,12	102 428,12	3 200,00	7 094,04	Fonds reportés liés aux legs ou donations	0,00	0,00
	Matériel de bureau et informatique	29 332,57	26 254,33	3 078,24	5 336,95	Fonds dédiés	60 569,52	46 946,80
	Mobilier	5 469,24	5 469,24	0,00	0,00	III. Fonds reportés et dédiés	60 569,52	46 946,80
	Avances et acomptes sur immobilisations corp. en cours	739 665,93	0,00	739 665,93	347 156,00		Provisions pour risques	0,00
	Immobilisations financières	2 000,00	0,00	2 000,00	1 300,00	Provisions pour charges	0,00	0,00
	Autres titres immobilisés	0,00	0,00	0,00	0,00	IV. Provisions	0,00	0,00
	Prêts	0,00	0,00	0,00	0,00		Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	310 694,85
	Autres	2 000,00	0,00	2 000,00	1 300,00	Emprunts et dettes financières diverses SPF	65 000,00	70 500,00
	Stocks et en cours	I. Actif immobilisé	1 763 784,60	625 576,91	1 138 207,69	771 388,61	Emprunts et dettes financières diverses hors SPF	0,00
Autres approvisionnements		0,00	0,00	0,00	0,00	Avances et acomptes reçus sur commandes	0,00	0,00
Marchandises		0,00	0,00	0,00	0,00	Autres fournisseurs et comptes rattachés	26 583,79	27 338,41
Créances		107 003,24	0,00	107 003,24	152 006,34	Dettes des legs ou donations	0,00	0,00
Avances et acomptes versés sur commandes		0,00	0,00	0,00	0,00	Dettes fiscales et sociales	20 816,81	21 833,54
Créances clients et comptes rattachés		17 380,37	0,00	17 380,37	23 182,90	Dettes sur immobilisations	21 820,00	21 820,00
Créances reçues par legs ou donations		0,00	0,00	0,00	0,00	Autres dettes (dont charges à payer)	11 543,54	10 452,30
Autres créances (dont produits à recevoir)		89 622,87	0,00	89 622,87	128 823,44	Produits constatés d'avance	0,00	0,00
Disponibilités		402 286,17	0,00	402 286,17	327 829,68	V. Dettes	456 458,99	270 658,05
Valeurs mobilières de placement et FNS		138 373,02	0,00	138 373,02	281 698,37		VI. Ecarts de conversion Passif	
Charges constatées d'avance	5 259,13	0,00	5 259,13	5 293,44	TOTAL DU PASSIF (I+II+III+IV+V+VI)	1 791 129,25	1 538 216,44	
II. Actif circulant		652 921,56	0,00	652 921,56	766 827,83			
III. Ecarts de conversion Actif								
TOTAL DE L'ACTIF (I+II+III)		2 416 706,16	625 576,91	1 791 129,25	1 538 216,44			